ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2022                                                                        № 250
г. Горняк

Об избрании счетной комиссии для

проведения тайного голосования по

назначению главы Администрации

города Горняка  Локтевского района

В соответствии с Уставом муниципального образования Город Горняк

Локтевского района Алтайского края, Регламентом Горняцкого городского

Совета депутатов и в целях проведения тайного голосования и определения

результатов голосования по назначению главы Администрации города

Горняка Локтевского района Алтайского края, Горняцкий городской Совет

депутатов решил:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

- Слепцов Сергей Анатольевич - депутат, избранный по

избирательному округу № 6;

- Кеда Сергей Александрович - депутат, избранный по избирательному

округу № 8;

- Макарова Елена Викторовна - депутат, избранный по избирательному

округу № 12.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

   Глава города   Горняка                                                                    В.В. Белова